&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 748104 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8233 - Simone

7430 -

TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8233 - Simone

’ 2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

7417 -

{1

7428 -

f
f
(o

20"

2961 -

2963 -

7420 -

2819 -

2908 -

2923 -

TUBO 25MM SOLD. 6M

TUBO 50MM SOLD. 6M

TUBO 50MM ESGOTO 6M

CURVA 50MM SOLD. 900

ANEL BORRACHA 100MM

CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900

LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

100mm

100mm

25mm

50mm

50mm

50mm

100mm

50mm

50mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

.10.900.370/0001-39 - FONTE NOVA PARTICIPACOES E INV.LTDA
" Telefone: 41 30311111

Quantidade

30TB

25 PC

2TB

5TB

2TB

4pC

15 PC

3PC

3PC

20 PC

Data Emissdo: 10/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/04/2023 1416

14:17 |

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
85,90 0,00 2.577,00
24,46 0,00 611,50
23,50 0,00 47,00
87,90 0,00 439,50
67,50 0,00 135,00
18,09 0,00 72,36

3,63 0,00 54,45
12,04 0,00 36,12
3,05 0,00 9,15
6,42 0,00 128,40




{z@\ Pedido: 748104 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA
@ 10.900.370/0001-39 - FONTE NOVA PARTICIPACOES E INV.LTDA

= Cliente:
. Telefone: 41 30311111
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
s 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 4PC

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 7PC

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 10-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOUTOR VITAL BRASIL 485 ARAUCARIA PR 83705174
- ENTREGA: 17-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DOUTOR VITAL BRASIL 485 ARAUCARIA PR 83705174
- ENTREGA: 24-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 10/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/04/2023 1416

14:17 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,40 0,00 73,60
15,72 0,00 110,04

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 88,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.382,44

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



